
                 JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 

                                         CARNAUBAIS 
                               No XIX – N° 912 - Carnaubais-RN, terça-feira, 02 de julho de 2019 

                                                       E-mail: jornaloficial@outlook.com.br Fone: 3338-2397  

                                                                Departamento da Imprensa Oficial 

                                     ** Instituído pela Lei Municipal n° 037, de 03 de agosto de 2001** 
                                               ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO PREFEITO THIAGO MEIRA MANGUEIRA  

 
PODER EXECUTIVO 

THIAGO MEIRA MANGUEIRA – Prefeito Municipal 

MARINEIDE MARINHO PEREIRA DINIZ – Vice-Prefeito 

 
MESA DIRETORA – BIÊNIO 2019/2020 

 
   Presidente: Vereadora Norma Siqueira de Melo Oliveira  
   Vice-Presidente: Vereadora Eliene Severiano Soares. 
   1ª Secretária: Vereador Danilo Bezerra da Cunha  
   2º Secretário: Josenildo Fonseca Mendonça. 
 
  Vereadores: 
    Expedito Fernandes de Souza  
    Iolanda Florentino Santos  
    Nicolau Cavalcante Dantas 
   Josefa Jusaly de Medeiros  
    Charniane Leocádio Bezerra 

 

PODER JUDICIÁRIO 

 
Dr. Marivaldo Dantas de Araújo - Juiz de Direito titular 

da Vara Criminal e Juiz Eleitoral 

 
Dra. Aline Daniele Belém Cordeiro Lucas - Juíza de 

Direito titular da 1ª Vara Cível 

 
Dr. Diego de Almeida Cabral - Juiz titular da 2ª Vara 

Cível, Diretor do Foro e Juiz substituto do Juizado 

Especial Cível e Criminal. 

 

MINISTÉRIO PÚBLICO 

 
Dr. Wilmar Carlos de Paiva Leite Filho Em substituição 

da 1ª Promotoria de Justiça da Comarca de Assú-RN 

 
Dr. Daniel Lobo Olímpio Titular da 2ª Promotoria de 

Justiça da Comarca de Assú-RN 

 
Drª. Tiffany Mourão Cavalari de Lima Em substituição da 

3ª Promotoria de Justiça da Comarca de Assú-RN. 

PORTARIA 136/2019-GAB                                                  
 01 de Julho de 2019. 
  
Dispõe sobre NOMEAÇÃO para o Cargo em Comissão 
do Servidor Público Municipal e da outras 
providências.  
  
O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do 
Rio Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe 
confere a Lei Orgânica do Município.  
 
RESOLVE:  
 
Art. 1º NOMEAR, como Servidora Pública Municipal a 
Sra. Cibele Glaucia de Mendonca Lacerda, brasileira, 
portadora do CPF/MF nº 050.903.744-57 e RG nº 
002.150.597/SSP/RN, residente e domiciliada na Rua 
João Batista Lacerda Montenegro, 92, Centro, 
Carnaubais/RN, do Cargo Comissionado 
de Subcoordenador(a) de Projeto Especial da 
Secretaria de Municipal de Trabalho, Habitação e 
Assistência social.  
   
Art. 2º Registre-se, publique-se e cumpra-se.  
    

Thiago Meira Mangueira 
PREFEITO MUNICIPAL 

PORTARIA 137/2019- GAB                                                  
01 de Julho de 2019.  
  
Dispõe sobre NOMEAÇÃO para o Cargo em Comissão 
do Servidor Público Municipal e da outras 
providências.  
  
O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do 
Rio Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe 
confere a Lei Orgânica do Município.  
 
RESOLVE:  
 
Art. 1º NOMEAR, como Servidora Pública Municipal a 
Sra. Albaniza Coringa da Silva Neta, brasileira, 
portadora do CPF/MF nº 098.143184-42 e RG nº 
002.428.459/SSP/RN, residente e domiciliada na Rua 
João Batista Lacerda Montenegro, 282, Centro, 
Carnaubais/RN, do Cargo Comissionado 
de Subcoordenador(a) de 
Legis. Ordin e Tram. da Secretaria de Municipal de 
Chefia de Gabinete.  
  
Art. 2º Registre-se, publique-se e cumpra-se.  
   

Thiago Meira Mangueira 
PREFEITO MUNICIPAL 

mailto:jornaloficial@outlook.com.br


   
 
 
Jornal Oficial do Município   edição   N° 912  -  Carnaubais-RN  terça-feira, 02 de julho de 2019   Pág  02 

 
 
PORTARIA 138/2019- GAB                                                   
01 de Julho de 2019.  
  
Dispõe sobre NOMEAÇÃO para o Cargo em Comissão 
do Servidor Público Municipal e da outras 
providências.  
  
O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do 
Rio Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe 
confere a Lei Orgânica do Município.  
RESOLVE:  
Art. 1º NOMEAR, como Servidora Pública Municipal a 
Sr. Antonio Carlos Andrade Mendes, brasileira, 
portadora do CPF/MF nº 109.029.914-18 e RG nº 
2.892.751/SSP/RN, residente e domiciliada na Rua 
João Teixeira Filho, 170, Centro, Carnaubais/RN, do 
Cargo Comissionado de Subcoordenador(a) de 
Seguro Consit. da Secretaria de Municipal de Chefia 
de Gabinete.  
  
Art. 2º Registre-se, publique-se e cumpra-se.  
   

Thiago Meira Mangueira 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ESPAÇO EM BRANCO  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ESPAÇO EM BRANCO  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ESPAÇO EM BRANCO  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


